
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

в том числе:
Безвозмездные денежные поступления текущего характера

в том числе:
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Доходы от собственности

в том числе:
Налоговые доходы

Доходы (стр. 020 + стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 070
+ стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)

1

Наименование показателя

в том числе:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,
главный администратор, администратор доходов бюджета,
главный администратор, администратор источников

финансирования дефицита бюджета

Наименование бюджета (публично-правового образования)
Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Бюджет Шумихинского муниципального округа Курганской области
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Безвозмездные денежные поступления капитального характера
в том числе:

Доходы от операций с активами
в том числе:

Прочие доходы
в том числе:

Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного
управления

в том числе:

Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр.
240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)

в том числе:

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе:

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе:

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Обслуживание государственного (муниципального) долга
в том числе:

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе:

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе:

Социальное обеспечение
в том числе:

Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме

Наименование показателя
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5 542 916,18

250 801,39

70 244,11

180 557,28
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-
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306 600,00
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70 244,11
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Форма 0503121 с. 2



в том числе:
увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

Чистое поступление материальных запасов
в том числе:
увеличение стоимости материальных запасов

в том числе:

Наименование показателя

1

Расходы по операциям с активами
в том числе:

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе:

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

Чистый операционный результат
(стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр.
350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств
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Бюджетная
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1 278 618,79

907 854,80

370 763,99

-

413 710,86

380 791,97

32 918,89

-7 792 647,22

-7 792 647,22

-31 019,77

-298 000,80

2 045 789,60

2 343 790,40

266 981,03

637 745,02
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уменьшение стоимости материальных запасов
в том числе:

Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами
(стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

1

410

420

430

610432

Бюджетная
деятельность

4

370 763,99

-7 761 627,45

-9 874 235,29

-9 874 235,29

9 874 235,29

Код поКод
КОСГУстроки

32

440362
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во временном
распоряжении
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Итого
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370 763,99

-7 761 627,45

-9 874 235,29

-9 874 235,29

9 874 235,29
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Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:
увеличение прочей кредиторской задолженности

уменьшение прочей кредиторской задолженности

Наименование показателя

1

Операции с обязательствами
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560) 510

540

730541

830542

Бюджетная
деятельность

4

-2 112 607,84

-2 112 607,84

12 744 083,93

14 856 691,77

Код поКод
КОСГУстроки

2 3
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-2 112 607,84

-2 112 607,84

12 744 083,93

14 856 691,77
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Наименование показателя
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Код Код по
строки КОСГУ

2 3
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деятельность
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